
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

116119 28/10/202302 02 A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

FELIPE SOARES DA SILVA
SILAS NEY GONÇALVES

LAERCIO JOSÉ DA SILVA
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1728
112
103
1691

14:45 14:56

00 01

14:57 15:07

00 00

15:12 15:45

02 01
02 02

182191 DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO 05
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182192 GABRIEL MACIEL DIAS 13
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
190523 FELIPE NOVAES SILVA 21
189463 EDUARDO SANTO TITO 30
182231 NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS 38
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
189157 PEDRO LUIZ ZALOTINI 79
178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 80
189429 ALEXANDRE FERRARI 84
181049 NíCOLAS INáCIO DE PAULA SÃO MIGUEL 87

30
87

12
05
38

38
16
12

42
21

79
84
38
84

07:40 06:15

x

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486 18:51

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA8203 12:40

1201
12:18

8402
16:28

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188552 NATHAN SANTANNA SILVA SANTIAGO 01
180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 05
188483 BERNARDO LIMA DE OLIVEIRA 07
188486 BRYAN GONçALVES DE ASSIS 08
188493 MIGUEL VIEIRA CORDEIRO SILVA 09
188490 GUILHERME DA HORA SOARES DOS SANTOS 10
188495 KELVIN LUCAS ROSA DA SILVA 11
183106 BERNARDO DA TRINDADE PEREIRA 12
189037 HEITOR DOS SANTOS COUTO 30
192474 ENZO MIGUEL VILASBOAS TúLIO 70
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 89
188489 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA DIAS 98
188485 MIGUEL YOTUMOTO GARCIA 99

01
12
01
12

07
05
10

10
08
11
09
05

30
98
30

70
99

08:20

xxxx

42X

01:58

0502

17:40

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

ROGERIO PETERSON BARRETO6588

M
A

T
H

E
U

S
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

 (
12

)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

M
IG

U
E

L 
Y

O
T

U
M

O
T

O
 G

A
R

C
IA

 (
99

)

A
N

D
R

É
 C

A
M

B
U

IM
 P

E
R

E
IR

A

RAPHAEL ORLANDO DE LIMA GHIRALDELLI 8806

E.C. HORTOLANDIA 

MARIANA DE SOUZA SANTOS 8715

A.D. BATEBOLA


