



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116119

E.C. HORTOLANDIA 02 X 02 A.D. BATEBOLA

28/10/2023

COMPETIÇÃO: Paulista		CATEGORIA: Sub-8		DIVISÃO: A2		SÉRIE:									
GINÁSIO: GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		CIDADE: HORTOLÂNDIA													
1728	ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE SOARES DA SILVA														
112	ÁRBITRO AUXILIAR: SILAS NEY GONÇALVES														
103	CRONOMETRISTA: LAERCIO JOSÉ DA SILVA														
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO														

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:45	14:56
2º PER.	14:57	15:07
3º PER.	15:12	15:45
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					30	12	38	42	79		x						
182191	DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO	05															
181043	MATHEUS SILVA COSTA	12			87	05	16	21	84								
182192	GABRIEL MACIEL DIAS	13				38	12		38								
182203	NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ	16							84								
190523	FELIPE NOVAES SILVA	21															
189463	EDUARDO SANTO TITO	30															
182231	NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS	38															
182230	PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS	42															
189157	PEDRO LUIZ ZALOTINI	79															
178050	NATHAN JEAN SILVA BONNAUD	80															
189429	ALEXANDRE FERRARI	84															
181049	NÍCOLAS INÁCIO DE PAULA SÃO MIGUEL	87															
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA				18:51												
8203	Massagista: FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA				12:40												
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
MÁTHEUS SILVA COSTA (12)TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	12	02	84	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:18		16:28																				

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS										
					01	07	10	30	70		x	x	x	x							
188552	NATHAN SANTANNA SILVA SANTIAGO	01																			
180743	DAVI LUCCA SILVA MARCONDES	05				12	05	08	98	99											
188483	BERNARDO LIMA DE OLIVEIRA	07				01	10	11	30												
188486	BRYAN GONÇALVES DE ASSIS	08				12		09													
188493	MIGUEL VIEIRA CORDEIRO SILVA	09						05													
188490	GUILHERME DA HORA SOARES DOS SANTOS	10																			
188495	KELVIN LUCAS ROSA DA SILVA	11																			
183106	BERNARDO DA TRINDADE PEREIRA	12																			
189037	HEITOR DOS SANTOS COUTO	30																			
192474	ENZO MIGUEL VILASBOAS TÚLIO	70																			
180407	MIGUEL SANCHES RODRIGUES	89																			
188489	GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA DIAS	98																			
188485	MIGUEL YOTUMOTO GARCIA	99																			
1808	Técnico: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA																				
6588	Massagista: ROGERIO PETERSON BARRETO																				
	Preparador Físico:																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO:
MIGUEL YOTUMOTO GARCIA (99)TÉCNICO:
ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA

X	42	02	05	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:58		17:40																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: RAPHAEL ORLANDO DE LIMA GHIRALDELLI REGISTRO: 8806

EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: MARIANA DE SOUZA SANTOS REGISTRO: 8715

EQUIPE: A.D. BATEBOLA ASSINATURA: